पत्र व्यवहार का पता — तीर्थधाम मङ्गलायतन, अलीगढ़-आगरा राजमार्ग, सासनी-204216
सम्पर्क सूत्र-9997996346 (कार्या०); 9756633800 (पण्डित सुधीर शास्त्री)
Email : info@mangalayatan.com; website : www.mangalayatan.com

मङ्गलायतन

श्री आदिनाथ-कुन्दकुन्द-कहान दिगम्बर जैन ट्रस्ट, अलीगढ़ (उ.प्र.) का
मासिक मुखपत्र

वर्ष-19, अङ्क-8

(वी.नि.सं. 2545; वि.सं. 2075)

अगस्त 2019

पारस नाम...

पारस नाम पारस नाम, मेरे प्रभु का पारस नाम ।
है सुख खान प्रभु का नाम, मेरे प्रभु का पारस नाम ।।टेक ।।

है सुखकारी पर हितकारी,
जग हितकारी महिमा भारी ।
निशदिन जपते तेरा नाम ।।1 ।।

पाप निकंदन कर्म निकंदन,
भव तम भंजन जन मन रंजन ।
भक्तजनों के तुम अभिराम ।।2 ।।

दे उपदेश बहुत जन तारे ।